
 
 

Edital n.º 127/2013-CPV - Publicado em 09/12/2013                                                                                                                      1 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

 

 

Edital N.º 127/2013-CPV                                                                  Boa Vista - RR, 09 de dezembro de 2013. 

  

 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS 

AO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA 

OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO 

VESTIBULAR 2014 NAS MODALIDADES 

PI/PSS – E3, PSS – E2 E PSS – E1. 

 

  

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 068/2013-CPV – Consolidado de 12 de julho de 2013, 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Tornar público o resultado dos recursos ao Gabarito Preliminar do Vestibular 2014 nas modalidades 

Processo Integral (PI)/Processo Seletivo Seriado Etapa 3 (E3), Processo Seletivo Seriado Etapa 2  (E2), 

Processo Seletivo Seriado Etapa 1 (E1). 

 

 

 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Edital n.º 127/2013-CPV - Publicado em 09/12/2013                                                                                                                      2 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

ANEXO I DO EDITAL 127/2013-CPV – RESULTADO DOS RECURSOS AO GABARITO PRELIMINAR 

 

 

ORD. INSCRIÇÃO PROCESSO QUESTÃO PARECER  

1 61201 PI Questão 01 INDEFERIDO 

2 33272 PI Questão 01 INDEFERIDO 

3 87223 PI Questão 01 INDEFERIDO 

4 13971 PI Questão 02 INDEFERIDO 

5 41474 PI Questão 02 INDEFERIDO 

6 64648 PI Questão 02 INDEFERIDO 

7 87223 PI Questão 02 INDEFERIDO 

8 41474 PI Questão 03 INDEFERIDO 

9 38091 E3 Questão 03 INDEFERIDO 

10 44419 E3 Questão 03 INDEFERIDO 

11 13971 PI Questão 04 INDEFERIDO 

12 64648 PI Questão 06 INDEFERIDO 

13 86089 PI Questão 07 INDEFERIDO 

14 17576 PI Questão 07 INDEFERIDO 

15 61663 PI Questão 07 DEFERIDO 

16 11445 PI Questão 07 INDEFERIDO 

17 10869 PI Questão 07 INDEFERIDO 

18 11828 PI Questão 07 INDEFERIDO 

19 780 PI Questão 07 INDEFERIDO 

20 44419 E3 Questão 07 INDEFERIDO 

21 876 PI Questão 07 INDEFERIDO 

22 83631 PI Questão 07 INDEFERIDO 

23 61663 PI Questão 08 DEFERIDO 

24 61663 PI Questão 09 DEFERIDO 

25 61663 PI Questão 10 DEFERIDO 

26 33459 PI Questão 10 INDEFERIDO 

27 1396 PI Questão 15 INDEFERIDO 

28 38351 E2 Questão 17 INDEFERIDO 

29 44419 E3 Questão 17 INDEFERIDO 

30 13971 PI Questão 18 INDEFERIDO 

31 38758 PI Questão 18 DEFERIDO 

32 32746 PI Questão 18 DEFERIDO 

33 85202 PI Questão 18 DEFERIDO 

34 11368 E1 Questão 21 DEFERIDO 

http://www.cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=38091


 
 

Edital n.º 127/2013-CPV - Publicado em 09/12/2013                                                                                                                      3 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

ORD. INSCRIÇÃO PROCESSO QUESTÃO PARECER  

35 83501 E1 Questão 21 DEFERIDO 

36 710 E1 Questão 21 DEFERIDO 

37 87332 E2 Questão 21 DEFERIDO 

38 60636 PI Questão 23 INDEFERIDO 

39 83895 PI Questão 26 INDEFERIDO 

40 17576 PI Questão 27 INDEFERIDO 

41 62282 PI Questão 27 INDEFERIDO 

42 38758 PI Questão 28 INDEFERIDO 

43 38758 PI Questão 29 INDEFERIDO 

44 89121 PI Questão 30 INDEFERIDO 

45 13971 PI Questão 31 INDEFERIDO 

46 34606 PI Questão 34 INDEFERIDO 

47 41474 PI Questão 34 INDEFERIDO 

48 5091 PI Questão 34 INDEFERIDO 

49 60636 PI Questão 34 INDEFERIDO 

50 876 PI Questão 34 INDEFERIDO 

51 7370 PI Questão 37 INDEFERIDO 

52 13971 PI Questão 38 INDEFERIDO 

53 41474 PI Questão 45 INDEFERIDO 

54 10885 PI Questão 45 INDEFERIDO 

55 63734 PI Questão 46 INDEFERIDO 

56 84382 PI Questão 48 INDEFERIDO 

57 32902 E3 Questão 51 INDEFERIDO 

58 38091 E3 Questão 53 INDEFERIDO 

59 3552 PI Questão 55 INDEFERIDO 

60 36214 E3 Questão 57 DEFERIDO 

61 18738 PI Questão 57 DEFERIDO 

62 11732 PI Questão 57 DEFERIDO 

63 22898 PI Questão 57 DEFERIDO 

64 77896 PI Questão 57 DEFERIDO 

65 74510 PI Questão 57 DEFERIDO 

66 83006 PI Questão 57 DEFERIDO 

67 13971 PI Questão 60 INDEFERIDO 

68 13971 PI Questão 61 INDEFERIDO 

69 13971 PI Questão 63 INDEFERIDO 

70 525 PI Questão 63 INDEFERIDO 

71 2822 PI Questão 63 INDEFERIDO 



 
 

Edital n.º 127/2013-CPV - Publicado em 09/12/2013                                                                                                                      4 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

ORD. INSCRIÇÃO PROCESSO QUESTÃO PARECER  

72 86955 PI Questão 63 INDEFERIDO 

73 45948 PI Questão 63 INDEFERIDO 

74 85202 PI Questão 63 INDEFERIDO 

75 5091 PI Questão 63 INDEFERIDO 

76 11350 PI Questão 63 INDEFERIDO 

77 33272 PI Questão 63 INDEFERIDO 

78 33272 PI Questão 63 INDEFERIDO 

79 64648 PI Questão 63 INDEFERIDO 

80 876 PI Questão 64 INDEFERIDO 

81 64648 PI Questão 64 INDEFERIDO 

82 41474 PI Questão 65 DEFERIDO 

83 62282 PI Questão 65 DEFERIDO 

84 780 PI Questão 65 DEFERIDO 

85 39083 PI Questão 68 DEFERIDO 

86 38260 PI Questão 70 INDEFERIDO 

87 89062 PI Questão 70 INDEFERIDO 

88 41474 PI Questão 70 INDEFERIDO 

89 11464 E3 Questão 70 DEFERIDO 

90 62282 PI Questão 70 INDEFERIDO 

91 876 PI Questão 70 DEFERIDO 

92 13971 PI Questão 72 INDEFERIDO 

93 38260 PI Questão 72 DEFERIDO 

94 86955 PI Questão 72 DEFERIDO 

95 509 PI Questão 72 DEFERIDO 

96 41474 PI Questão 72 DEFERIDO 

97 11464 E3 Questão 72 DEFERIDO 

98 62282 PI Questão 72 DEFERIDO 

99 60636 PI Questão 72 INDEFERIDO 

100 10869 PI Questão 72 DEFERIDO 

101 85411 PI Questão 72 DEFERIDO 

102 780 PI Questão 72 DEFERIDO 

103 876 PI Questão 72 DEFERIDO 

 

http://www.cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=780

